1513. ultimis Octobr.

131

Albertus Marchio Brandeburge, Ma-  
gister Ordinis Cruciferorū in Russia Si-  
gismundo 1<sup>o</sup> Regi Poloniae Avunculo suo:

Nostri amicabile servitium, et quidquid pla-  
cidi et boni possimus, imprimis Ill<sup>is</sup> Princeps  
Mag<sup>is</sup> Rex specialis dilecte Domine et Avuncule  
damus Regie Vre Ill<sup>is</sup> cognoscendum, quod iux-  
ta possibilitatem Nram super actiones Piotro-  
vieu, pro consensu et admissione apud Papalem  
Sanctitatem et Imperatoriam Mte<sup>m</sup> per Nros  
preuipuos Nuntios omni cum diligentia sollici-  
tavinus, et nec a sua Sanctitate, nec ab Impera-  
toria Mte<sup>m</sup> consensum aut admissionem super  
easdem actiones consequi possumus. Specialiter  
sumus paulo ante per Papalis Sanctitatis Nun-  
tium cum brevi tenoris copie inclusa requisiti,  
sit etiam Nobis et Nris membris Ordinis ab  
Imperatoria Mte<sup>m</sup> mandatum, ad dimittendum ha-  
beret, quod Nobis non aliter licet, quam ut Papa-  
li Sanctitati subditam obedientiam prestare co-  
gimur, et parum lenitium requirere, Nam No-  
bis nihil charius, quam quod cum Nra Regia Ill-  
lustritate diu duratos defectus et errores qui  
inter laudabilem coronam Poloniae et Nrum Or-  
dinem sustentati sunt, componi deberent. Qua-  
propter Nram Regiam Ill<sup>is</sup> ut Nrum spe-  
cialem dilectum Dominum et Avunculum ex  
sola amabili diligentia rogamus sola ad ali-  
as Nras cogitandum, que Papali Sanctitati et

Imp.

Imperatoria M<sup>ti</sup> gratiores communi Christiani-  
tati Coronae Poloniae & N<sup>ro</sup> Ordini utiliores fo-  
rent. Nam quantum absque lesione Ducalis No-  
stri honoris Vrae Regiae M<sup>ti</sup> & N<sup>ro</sup> charissimo D<sup>no</sup>  
& avunculo ad amicabilem complacentiam iuxta  
omnem N<sup>ram</sup> possibilitatem esse possumus, su-  
mus in toto ad faciendum benevoli. Vra Regia  
M<sup>tas</sup> velit haec N<sup>ra</sup> Scripta non inimicabi-  
liter considerare, sed secundum N<sup>ram</sup> necessita-  
tem metiri, quod erga Vram Regiam M<sup>tem</sup> ami-  
cabiliter affecti sumus promereri. Datum ex  
N<sup>rs</sup>berg Dominica post Festum Simonis & Iude  
1513.